



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2024 № 697

г. Азов

О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 15.04.2024 № 311

В соответствии с постановлениями администрации города Азова от 10.08.2018 № 1805 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова», от 15.08.2018 № 1846 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ города Азова» и пунктом 8.3. акта контрольного мероприятия Контрольно-счетной палаты города Азова от 18.04.2024 «Внешняя проверка годовой бюджетной отчетности главного администратора бюджетных средств Администрации г. Азова Ростовской области за 2023год», Администрация города Азова **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова от 15.04.2024 № 311 «Об утверждении отчёта о реализации муниципальной программы города Азова «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений в городе Азове» за 2023 год» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента социального развития г. Азова Давлятову С.В.

И.о. главы Администрации
города Азова

Д.Ю. Устименко

Приложение
к постановлению
Администрации города Азова
от 29.08.2024 № 697

Приложение
к постановлению
Администрации города Азова
от 15.04.2024 № 311

Изменения,
вносимые в Приложение к постановлению администрации города Азова
от 15.04.2024 № 311 «Об утверждении отчёта о реализации муниципальной
программы города Азова «Обеспечение общественного порядка и
профилактика правонарушений в городе Азове» за 2023 год»

1. В разделе 6 приложения:

1.1. Подпункт 1.2:

1.1.1. Во втором абзаце пятнадцатую строку изложить в следующей редакции:

«Степень достижения целевого показателя 3.1 (16,9/18,5=0,91) –0».

1.1.2. Четвертый абзац изложить в следующей редакции:

«Суммарная оценка степени достижения целевых показателей муниципальной программы:

$S_o = (1+1+0+0+1+1+1+1+1+1+1+1+0+1+1+1+0+1+1+1+0+1) / 22 = 17 / 22 = 0,77$ ».

1.2. Пункт 2 второй абзац первую строку изложить в следующей редакции:

«Степень реализации основных мероприятий:

$СР_{ом} = 21 / 29 = 0,72$ ».

1.3. Подпункт 3.1. второй абзац изложить в следующей редакции:

«Степень реализации основных мероприятий:

$СР_{м} = 6 / 6 = 1$ ».

1.4. Подпункт 3.3:

1.4.1. Второй абзац изложить в следующей редакции:

«Эффективность использования финансовых ресурсов на реализацию программы:

$Э_{ис} = 1 / 1 = 1$ ».

1.4.2. Пятый абзац изложить в следующей редакции:

«Уровень реализации муниципальной программы:

$УР_{пр} = 0,77 * 0,5 + 0,72 * 0,3 + 1 * 0,2 = 0,8$

Уровень реализации Программы составляет 0,8, что определяет удовлетворительный показатель реализации муниципальной программы.».

2. В таблице № 6, количество основных мероприятий, выполненных в полном объёме, результаты которых оцениваются на основании числовых (в абсолютных или относительных величинах) значений (индикаторов) заменить значением «б».

2.1. Количество основных мероприятий, выполненных в полном объёме всего заменить значением «б».

2.2. Степень реализации основных мероприятий всего заменить значением «1».

3. В таблице № 7, количество основных мероприятий, выполненных в полном объёме, результаты которых оцениваются на основании числовых (в абсолютных или относительных величинах) значений (индикаторов) заменить значением «б».

3.1. Количество основных мероприятий, выполненных в полном объёме всего заменить значением «б».

3.2. Степень реализации основных мероприятий всего заменить значением «1».

Управляющий делами
администрации

И.Н. Дзюба